DomPro |:::... CYLINDRE A BOUTON F6 S+ -ANTI-ARRACHEMENT

IFAM

Cylindre de sécurité

Pré-cassure contre le cisaillement

Clé réversible

Pistons et goupilles renforcés anti-percage
Systeéme de sécurité anti-crochetage
Protection anti-bumping

Panneton DIN

Cylindre livré avec 5 clés en varié

Carte de reproduction

EN 1303:2015

Caractéristiques
modele varié
Référence a (mm) b (mm) longueur (mm)
FB421419358911 30 30 30 x 30
FB421419359211 40 40 40 x 40
FB421419359111 30 40 40 x 30
FB421419359411 40 50 50 x 40
FB421419358011 35 35 35x 35
Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro

Prix HT

45,68 €
50,64 €
52,13 €
53,08 €
54,81 €
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